Вулканизационные прессы
Presse per vulcanizzazione
Ваш партнер по созданию идеального стыка
Il vostro partner per una giunzione perfetta
Фирма «Künneth & Knöchel», основанная в 1887 г.
в Магдебурге, выпускает вулканизационные прессы,
которые используются во всем мире.
Каждый пресс изготавливается для конкретной области применения. Мы выпу-

nate adeguatamente alla larghezza del
nastro (150–1.200 mm). Gli archetti pre
pressa sono disponibili con trasmissione
della pressione meccanica o idraulica.
Ремонтный пресс | pressa per riparazioni
Разработка с учетом специфики заказчика. Sviluppata per le vostre speciali applicazioni.
Автоматизированное управление
с центрального пульта. Индиви-
дуальное изготовление.
Comando completamente
automatico di punti di commu-
tazione. Fabbricata secondo la
specifi cità della commessa.
Наименование Глубина Ширина ленты
Articolo Sporgenza Larghezza nastro
APB150 150 300
APB200 200 400
APB400 400 800
APB500 500 1.000
APB600 600 1.200
APB700 700 1.400
APB800 800 1.600
APB1000 1.000 2.000
Зажимные скобы поставляются с механическим или гидравлическим приводом.
Gli archetti della pressa sono disponibili con trasmissione della pressione meccanica o idraulica.
Размер нагревательных
плит (мм)